
Clavette Nastro PUNTI

1 CROCIATI LUCIA CHIARA SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD 12,175 11,550 23,725

2 ATZEI SARA ARIELE C.B. ASD 12,150 10,825 22,975

3 MARCHESE IRENE ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 12,400 10,300 22,700

4 GIOSSI ILARIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,175 10,600 21,775

5 VELENOSI CHIARA A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO 10,750 10,875 21,625

6 LAVANCO MARTINA ARIELE C.B. ASD 11,425 10,100 21,525

7 MANNINI SARA ARIELE C.B. ASD 10,450 10,975 21,425

8 QUEIROLO GIORGIA GINNASTICA RAPALLO ASD 10,500 10,800 21,300

9 MANFREDOTTI MARTINA POL. PROGETTO SPORT 2000 ASD 11,025 10,200 21,225

10 FRASSANI FRANCESCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 9,950 10,825 20,775

11 PASSALEVA MARGHERITA GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D 10,375 10,025 20,400

12 MUSI SOFIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10,425 9,825 20,250

13 LUCILLA SERENA A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 10,400 8,825 19,225

14 FISCHIETTI VALENTINA GINNASTICA SORBOLO ASD 10,575 7,750 18,325

15 ZANCANARO ANNA SOCIETA' GINNASTICA JUNIOR 2000 ASD 9,750 8,150 17,900

2° Categoria Senior 2000
Clavette, Nastro



D P.Ex P.Art EX Pen. Clavette D P.Ex P.Art EX Pen. Nastro PUNTI

1 CROCIATI LUCIA CHIARA SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD 3,250 1,250 0,900 8,925 12,175 3,225 2,200 1,150 8,325 11,550 23,725

2 ATZEI SARA ARIELE C.B. ASD 3,650 1,800 1,200 8,500 12,150 3,050 2,750 1,700 7,775 10,825 22,975

3 MARCHESE IRENE ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 3,900 1,850 1,150 8,500 12,400 2,700 3,050 1,750 7,600 10,300 22,700

4 GIOSSI ILARIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 3,400 2,750 1,700 7,775 11,175 2,950 2,850 1,850 7,650 10,600 21,775

5 VELENOSI CHIARA A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO 2,950 2,800 1,600 7,800 10,750 3,250 2,550 2,200 7,625 10,875 21,625

6 LAVANCO MARTINA ARIELE C.B. ASD 3,450 2,400 1,650 7,975 11,425 2,800 3,250 2,150 7,300 10,100 21,525

7 MANNINI SARA ARIELE C.B. ASD 2,900 3,100 1,800 7,550 10,450 3,175 1,850 2,550 7,800 10,975 21,425

8 QUEIROLO GIORGIA GINNASTICA RAPALLO ASD 2,700 2,750 1,650 7,800 10,500 3,250 2,750 2,150 7,550 10,800 21,300

9 MANFREDOTTI MARTINA POL. PROGETTO SPORT 2000 ASD 3,300 2,800 1,750 7,725 11,025 2,950 3,750 1,750 7,250 10,200 21,225

10 FRASSANI FRANCESCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 3,125 3,700 2,050 7,125 -0,300 9,950 3,550 3,250 2,200 7,275 10,825 20,775

11 PASSALEVA MARGHERITA GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D 2,750 3,200 1,550 7,625 10,375 2,850 3,600 2,050 7,175 10,025 20,400

12 MUSI SOFIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 3,150 2,950 2,500 7,275 10,425 2,625 3,250 2,350 7,200 9,825 20,250

13 LUCILLA SERENA A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 2,700 2,800 1,800 7,700 10,400 1,325 2,950 2,050 7,500 8,825 19,225

14 FISCHIETTI VALENTINA GINNASTICA SORBOLO ASD 3,175 3,250 1,950 7,400 10,575 1,325 4,400 2,750 6,425 7,750 18,325

15 ZANCANARO ANNA SOCIETA' GINNASTICA JUNIOR 2000 ASD 2,100 2,700 1,700 7,800 -0,150 9,750 1,725 3,200 2,750 7,025 -0,600 8,150 17,900

2° Categoria Senior 2000
Clavette, Nastro



Clavette Nastro PUNTI

1 SCARPA LETIZIA SOCIETA' GINNASTICA JUNIOR 2000 ASD 12,225 12,600 24,825

2 DALMONTE ALICE PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 12,475 11,975 24,450

3 PAUMARD NICOLE PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 12,050 12,075 24,125

4 RONCAGLIA ELEONORA POL. BIBBIANESE 12,200 11,275 23,475

5 MORETTO ANNA ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA 12,025 11,275 23,300

6 RASI SOFIA POL.VA CAVA GINNASTICA 11,900 11,275 23,175

7 SCARFAGNA MARTINA A.S.D. RITMICA ELLE BI 11,100 10,850 21,950

8 FREGOSO CAMILLA POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 11,475 10,450 21,925

9 RADU BIANCA LARISSA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,150 10,475 21,625

10 MASCITTI SARA A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO 11,300 10,275 21,575

11 CALDINI BEATRICE GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D 10,950 10,100 21,050

12 SPATARO ELISA ARIELE C.B. ASD 10,950 10,075 21,025

13 NAPOLETANO SIMONA A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS 10,950 9,850 20,800

14 COZZI ARIANNA ASD OLIMPIA SENAGO 11,000 9,425 20,425

15 BECHERE SARA A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA 10,275 9,725 20,000

16 RIGONI ANNA ASD ENDAS CERVIA 11,700 8,150 19,850

17 FACCHINI ARIANNA SMILE SPORTS ACADEMY S.S.D. 7,925 9,750 17,675

2° Categoria Senior 2001
Clavette, Nastro



D P.Ex P.Art EX Pen. Clavette D P.Ex P.Art EX Pen. Nastro PUNTI

1 SCARPA LETIZIA SOCIETA' GINNASTICA JUNIOR 2000 ASD 3,400 1,600 0,750 8,825 12,225 3,850 1,650 0,850 8,750 12,600 24,825

2 DALMONTE ALICE PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 3,925 1,700 1,200 8,550 12,475 3,650 2,300 1,050 8,325 11,975 24,450

3 PAUMARD NICOLE PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 3,750 2,050 1,350 8,300 12,050 3,450 1,900 0,850 8,625 12,075 24,125

4 RONCAGLIA ELEONORA POL. BIBBIANESE 3,650 1,900 1,000 8,550 12,200 3,275 2,700 1,300 8,000 11,275 23,475

5 MORETTO ANNA ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA 3,700 1,700 1,650 8,325 12,025 3,500 2,650 1,800 7,775 11,275 23,300

6 RASI SOFIA POL.VA CAVA GINNASTICA 3,750 2,000 1,700 8,150 11,900 3,500 2,750 1,700 7,775 11,275 23,175

7 SCARFAGNA MARTINA A.S.D. RITMICA ELLE BI 2,900 2,050 1,550 8,200 11,100 2,950 2,250 1,950 7,900 10,850 21,950

8 FREGOSO CAMILLA POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 3,350 2,200 1,550 8,125 11,475 2,850 3,500 1,300 7,600 10,450 21,925

9 RADU BIANCA LARISSA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 3,475 2,750 1,900 7,675 11,150 3,200 3,250 2,200 7,275 10,475 21,625

10 MASCITTI SARA A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO 3,175 2,250 1,500 8,125 11,300 2,850 3,250 1,900 7,425 10,275 21,575

11 CALDINI BEATRICE GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D 3,050 2,700 1,500 7,900 10,950 2,600 2,850 2,150 7,500 10,100 21,050

12 SPATARO ELISA ARIELE C.B. ASD 3,225 2,800 1,750 7,725 10,950 3,250 3,650 2,100 7,125 -0,300 10,075 21,025

13 NAPOLETANO SIMONA A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS 2,825 2,100 1,650 8,125 10,950 2,350 2,900 2,100 7,500 9,850 20,800

14 COZZI ARIANNA ASD OLIMPIA SENAGO 2,900 2,400 1,400 8,100 11,000 2,475 3,750 2,350 6,950 9,425 20,425

15 BECHERE SARA A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA 2,650 2,550 2,200 7,625 10,275 2,525 3,450 2,150 7,200 9,725 20,000

16 RIGONI ANNA ASD ENDAS CERVIA 3,350 2,000 1,300 8,350 11,700 1,975 4,200 2,850 6,475 -0,300 8,150 19,850

17 FACCHINI ARIANNA SMILE SPORTS ACADEMY S.S.D. 1,300 3,900 2,850 6,625 7,925 2,800 4,050 2,050 6,950 9,750 17,675

2° Categoria Senior 2001
Clavette, Nastro



D P.Ex P.Art EX Pen. PUNTI

1 IL GABBIANO Sq.A LANFRANCOTTI, NUCCI, MEUCCI, SPOSITO 4,000 1,350 0,950 8,850 12,850

2 A.S.D. GINNASTICA SKILL Sq.A BETTINELLI, BIAGIOTTI, CARLUCCI, GRILLO, OTTOBONI, PAINI 4,000 2,050 0,950 8,500 12,500

3 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO Sq.A CIAPANNA, SPINA, FILIPPOLI, FILIPPOLI, DE ANGELIS 3,900 2,250 1,050 8,350 12,250

4 ARIELE C.B. ASD Sq.C LAVANCO L., CECCHI, CAMAIOLI 4,000 1,900 1,650 8,225 12,225

5 LO ZODIACO ASD Sq.B ALBICINI, FALLETTI, SILVESTRI, FOLI, POLLACI 3,650 1,950 1,000 8,525 12,175

5 ASD RHYTHMIC RAVENNA Sq.A PIERFEDERICI, ERCOLESSI, BRUSCHI, PIOVACARI 3,900 2,100 1,350 8,275 12,175

7 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni Sq.A BONI DEGL'INNOCENTI, BESOZZI, SERIO 3,975 1,900 1,750 8,175 12,150

8 GINNASTICA ROSIGNANO a.s.d Sq.A VESTRI, DONATO, PARDERA, GRONCHI, CECCANTI 3,950 2,250 1,450 8,150 12,100

9 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA Sq.A TALLONI, LUZI, MANNA, OMICCIOLI 3,850 2,650 2,050 7,650 11,500

10 ASD RITMICA FUTURA Sq.A GUERINI, FACCHINI, GERARDINI, NARDI 3,800 2,350 2,300 7,675 11,475

11 ASD CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA Sq.A CARRAI-CEI-LAZZERETTI-MUOIO-VEZZANI 3,550 2,950 1,550 7,750 11,300

12 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA Sq.A FREGOSO, CALIANI, CANTATORE, BACCELLIERI 3,325 2,400 1,950 7,825 11,150

13 SOCIETA' GINNASTICA JUNIOR 2000 ASD Sq.A ORTIS, PARISOTTO, PANDOLFO 3,200 2,500 1,750 7,875 11,075

14 POL. PROGETTO SPORT 2000 ASD Sq.A ADRAGNA, AZZARRI, MANFREDOTTI 3,350 2,650 2,250 7,550 10,900

15 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA Sq.A CRISTOFOLINI, MOMBELLI, ACUNZOLI, PESCI, ZANOLETTI 3,325 2,900 2,550 7,275 10,600

16 UISP COMITATO TERR.LE JESI Sq.A CASCI, PARASECOLI, GIAMPAOLETTI 3,200 4,500 3,350 6,075 9,275

Categoria AB Junior
Squadra Corpo Libero



D P.Ex P.Art EX Pen. PUNTI

1 ARIELE C.B. ASD Sq.B LAVANCO M., BERTI, ATZEI 4,000 1,750 1,300 8,475 12,475

2 A.S.D. GINNASTICA SKILL Sq.B NEGRI, PARINI, RADRIZZANI 3,900 2,050 1,150 8,400 12,300

3 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO Sq.D BURZI, MARINO, PATELLI, PELAGATTI, SALVADE' 4,000 2,550 1,200 8,125 12,125

4 ASD RITMICA FUTURA Sq.B GERARDINI, BELTRAMI, BELTRAMI, AGLIO 3,800 2,050 1,650 8,150 11,950

5 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA Sq.A SILVATICO, BOFFI, DE SANTIS 3,800 2,500 1,350 8,075 11,875

6 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO Sq.B GIOSSI, ERCOLINI, CASTELLANI 3,875 2,450 1,750 7,900 11,775

7 GINNASTICA SORBOLO ASD Sq.A GEMMA, FIORILLO, FISCHIETTI 3,600 2,500 1,750 7,875 11,475

7 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA Sq.A PESARESI, FABRI, ABBRUGIATI 3,375 2,050 1,750 8,100 11,475

9 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS Sq.A PLOTKINA, LOSITO, MUSCO, VALENTE 3,575 2,150 2,350 7,750 11,325

10 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA Sq.A MALANCA, MOLINARO, DANIELI 3,700 3,050 2,100 7,425 11,125

11 ANIMA RITMICA ASD  Sq.A RONCASAGLIA, DAVOLIO, SIMONAZZI, VEZZANI, GOZZI, CHIERCHIA 3,850 3,350 2,250 7,200 11,050

12 SOCIETA' GINNASTICA JUNIOR 2000 ASD Sq.B ORTIS, SCARPA, ZANCANARO, TOGNON 3,150 2,450 1,900 7,825 10,975

13 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO Sq.C ANGELETTI, BIACCHESSI, DEIANA, SASDELLI 3,725 3,650 2,650 6,850 10,575

14 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO Sq.A ANGELETTI, CRISTIANNI, DEIANA, MACRI' 3,550 4,750 2,850 6,200 9,750

15 ASS. DILETTANTISTICA POLISPORTIVA ARCI MARTINA Sq.A ALBANESE, SEMERARO, CARAMIA, PALAZZO, MARRAFFA, ANCONA 2,725 4,250 2,200 6,775 9,500

Categoria AB Senior
Squadra Corpo Libero



D P.Ex P.Art EX Pen. PUNTI

1 IL CIGNO A.S.D. Sq.A MAENZA, MAENZA 3,300 1,950 0,600 8,725 12,025

2 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA Sq.A BARSANTI, LAPI 3,350 1,900 0,950 8,575 11,925

3 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE Sq.B BRACCI, FERRARI 3,475 2,000 1,250 8,375 11,850

4 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA Sq.A PEIRANO, MELANI 3,375 2,150 2,150 7,850 11,225

5 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD Sq.B NUTI, CONDE' 3,350 2,750 2,100 7,575 10,925

5 GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D Sq.A NOZZI, MANETTI 3,150 2,400 2,050 7,775 10,925

7 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO Sq.D MONTALTO, SCIMECA 3,200 3,000 1,850 7,575 10,775

8 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO Sq.C ANGELETTI, MONTALTO 3,125 2,700 2,450 7,425 10,550

9 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO Sq.B PENTA, VENTURI 3,275 3,450 2,500 7,025 10,300

10 SOLIERA ARCI APSSD Sq.A LANCELLOTTI, LODI 2,825 3,650 2,150 7,100 9,925

11 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO Sq.A LANZA, GUALANDI 2,650 3,600 2,050 7,175 9,825

12 ASD SERPENTARA Sq.A VECCHIA, CORNICI 2,875 4,000 2,850 6,575 9,450

13 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. Sq.A RANDI, GARBESI 2,150 3,500 2,150 7,175 -0,100 9,225

Categoria E (Fascia 2002)
Coppia Fune, Palla



D P.Ex P.Art EX Pen. PUNTI

1 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE Sq.A DIANI, MODANESI 3,425 2,100 1,700 8,100 11,525

2 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD Sq.A PRATESI, SENIS 3,225 2,200 1,400 8,200 11,425

3 GINNASTICA CASENTINESE Sq.B CEROFOLINI, PLESEA 3,150 2,550 1,500 7,975 11,125

4 A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA Sq.A SCANU, TACCOLA 3,025 2,750 1,750 7,750 10,775

5 GINNASTICA CASENTINESE Sq.A CIABATTI, CAVALLINI 3,150 3,500 1,550 7,475 10,625

6 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE Sq.C SACCHINI, SOLLO 2,750 2,750 1,950 7,650 10,400

7 A.S.D. ICHNOS RITMICA Sq.A SIDDI, TEDDE 2,575 3,150 1,900 7,475 10,050

8 ARIELE C.B. ASD Sq.A RICCA, BETTI 3,000 3,100 3,150 6,875 9,875

9 GINNASTICA CASENTINESE Sq.C SASCAU, BRUNI 2,275 3,950 2,150 6,950 9,225

10 A.S.GINNIKA 2001 Sq.A LUPINACCI, PIERONI 2,500 4,250 2,950 6,400 8,900

11 POL. BIBBIANESE Sq.A ZANETTI, MALAGUTI 2,275 3,700 3,150 6,575 8,850

12 SOCIETA' GINNASTICA JUNIOR 2000 ASD Sq.B ORTIS, PARISOTTO 2,175 3,750 2,400 6,925 -0,300 8,800

13 POL.VA CAVA GINNASTICA Sq.A GASPARI, PEDRAZZOLI 1,950 3,750 2,650 6,800 8,750

14 UISP COMITATO TERR.LE JESI Sq.A PRATICHIZZO, SCORCELLETTI 1,750 4,450 2,550 6,500 8,250

15 C.E.F. MARIO CORRIAS ASD Sq.A VISCONTI, BANFI 1,675 4,300 2,800 6,450 8,125

Categoria E (Fascia 2003/2004)
Coppia Fune, Palla



D P.Ex P.Art EX Pen. PUNTI

1 ASD RITMICA FUTURA Sq.A BELTRAMI, BELTRAMI 3,400 2,200 1,350 8,225 11,625

2 A.S.GINNIKA 2001 Sq.A FIORANI, PASSERINI 3,350 2,500 1,050 8,225 11,575

3 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS Sq.A LEONE, PLOTKINA 3,375 2,200 1,550 8,125 11,500

4 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA Sq.A GIANNOTTI, GIANNOTTI 3,275 2,000 1,750 8,125 11,400

4 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. Sq.A CARLETTI, ZAULI 3,400 2,400 1,600 8,000 11,400

6 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD Sq.A SANTI, CORSI 3,450 2,450 2,050 7,750 11,200

7 GINNASTICA CASENTINESE Sq.A VISI, DI GENOVA 3,300 3,000 2,200 7,400 10,700

8 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO Sq.B BIACCHESSI, SASDELLI 3,325 2,900 2,450 7,325 10,650

8 GINNASTICA CASENTINESE Sq.B GEPPETTI, CACCIALUPI 2,950 2,750 1,850 7,700 10,650

10 GINNASTICA CASENTINESE Sq.C GEPPETTI, MICALLEF 3,150 3,150 2,150 7,350 10,500

11 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD Sq.B GALEOTTI, LONGO 3,025 2,550 2,550 7,450 10,475

12 POL.VA CAVA GINNASTICA Sq.B ORIOLI, CAMPORESI 3,200 3,300 2,450 7,125 10,325

12 UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA Sq.B GIULIANI, FILENI 3,025 2,850 2,550 7,300 10,325

14 Gruppo Sportivo RIALE A.S.D. Sq.B GUBELLINI, CASTRIOTA 3,050 3,750 2,700 6,775 9,825

15 Gruppo Sportivo RIALE A.S.D. Sq.D MONTALBANI, BATTAGLIA 3,000 2,700 3,900 6,700 9,700

16 Gruppo Sportivo RIALE A.S.D. Sq.C PIVELLO, PRENDI 2,575 3,250 2,550 7,100 9,675

17 SOLIERA ARCI APSSD Sq.A GIROTTI, MONTANARI 2,950 3,900 3,200 6,450 9,400

18 SOLIERA ARCI APSSD Sq.B GIROTTI, RIVIERA 2,800 4,150 2,900 6,475 9,275

19 Gruppo Sportivo RIALE A.S.D. Sq.A SOLMI, MONARI 2,600 4,200 2,950 6,425 9,025

20 SOCIETA' GINNASTICA JUNIOR 2000 ASD Sq.C SOMMADOSSI, ORTIS 1,900 3,100 2,750 7,075 8,975

21 UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA Sq.A BARTOZZI, MARZI 2,025 5,200 3,400 5,700 7,725

Categoria F (Fascia 99 e precedenti)
Coppia Palla, Nastro



D P.Ex P.Art EX Pen. PUNTI

1 IL GABBIANO Sq.A GASPERINI, CIRRI 3,500 2,150 1,250 8,300 11,800

2 A.S.D. GINNASTICA SKILL Sq.A NEGRI, RADRIZZANI 3,450 2,300 1,350 8,175 11,625

3 A.S.GINNIKA 2001 Sq.B FEDRIGO, MUSARELLA 3,400 2,300 1,250 8,225 -0,150 11,475

4 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO Sq.A FRASSANI, MUSI 3,500 2,700 2,050 7,625 11,125

5 IL CIGNO A.S.D. Sq.F VOCCIA, NERI 3,200 2,500 1,750 7,875 11,075

6 ASD ENDAS CERVIA Sq.B PACINI, SEVERI 3,300 3,000 1,950 7,525 10,825

7 GINNASTICA RAPALLO ASD Sq.A CUPIDO, MUSU 2,725 3,500 2,100 7,200 9,925

8 GINNASTICA LIGURE ASD Sq.A SISMONDI, MAURIZIO 2,350 3,000 2,200 7,400 -0,100 9,650

9 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni Sq.A ORTOLANI, PARISI 2,350 3,200 2,350 7,225 9,575

10 ASD ENDAS CERVIA Sq.A RIGONI, BERTI 2,250 4,550 2,550 6,450 -0,100 8,600

Categoria F (Fascia 2000/2001)
Coppia Palla, Nastro



D P.Ex P.Art EX Pen. PUNTI

1 GYMNICA ANTHEA VERI, RACIOPPO 8,750 1,000 1,700 8,650 17,400

Special Rhytmics
Squadra 2 Cerchi



D P.Ex P.Art EX Pen. PUNTI

1 A.S.D. GINNASTICA TICA Sq.B CERRI, ROMANO, GINI, GUIDI, TONDO, FABBRIGOTTI 3,700 2,550 2,050 7,700 11,400

2 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO Sq.A SALVADE', PELAGATTI, PATELLI, MARINO, BURZI 3,700 2,950 1,750 7,650 11,350

3 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD Sq.A ALATI, BACCARO, GALLINUCCI, LACCHINI, MOTTA, PANTINI 3,550 2,850 1,750 7,700 11,250

4 LO ZODIACO ASD Sq.A DIRANI, DE CARO, CAROLI, DESERTI, ERRANI 3,850 3,350 2,050 7,300 11,150

5 ARIELE C.B. ASD Sq.A NUNZIATI, NUNZIATI, MANNINI, BIGIOLI, ARNETOLI 3,950 3,750 2,000 7,125 11,075

6 GINNASTICA ROSIGNANO a.s.d Sq.A BALDINI, BUSDRAGHI, DI MASO, GIANNONI, ORLANDINI, CERRI 3,300 2,550 2,100 7,675 10,975

7 A.S.D. GINNASTICA TICA Sq.A MACCHI, CIAMPALINI, LANNI, GRADASSI, MINUTI, VECCHI 3,650 3,250 2,450 7,150 10,800

8 ANIMA RITMICA ASD Sq.A RONCASAGLIA, GOZZI, SIMONAZZI, DAVOLIO, VEZZANI 3,800 3,600 2,750 6,825 10,625

9 LO ZODIACO ASD Sq.B DIRANI, GOI, FILIPPI, NEGOSANTI, BESSI 3,325 3,750 2,250 7,000 10,325

10 AD POLISPORTIVA SEMPIONE Sq.A MESSINA, MUNERATI, COMETTI, NAPOLI, EUGENI 3,350 3,550 2,750 6,850 10,200

11 POL.VA CAVA GINNASTICA Sq.A AMADEI, ERRICHETTI, EMILIANI, PIERI, ORIOLI, CAMPORESI 3,550 4,050 2,700 6,625 10,175

12 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA Sq.A GIANNOTTI, GIANNOTTI, BATINI, FORTE, SCORZA-ORSINI 3,200 3,550 2,600 6,925 10,125

13 Gruppo Sportivo RIALE A.S.D. Sq.A VENTURA, COLONNA, CASAGRANDE, GUBELLINI, VENTURELLI 3,450 4,100 2,850 6,525 9,975

14 Gruppo Sportivo RIALE A.S.D. Sq.B CASAGRANDE, MARCONE, GALLINI, MAZZOLI DIDIC, BALDI 3,275 4,350 2,550 6,550 9,825

15 A.S.D. GINNASTICA SKILL Sq.A CARLUCCI, FARACE, MINZON, PETRACCA, STILLITANO 2,700 3,000 3,250 6,875 9,575

16 Gruppo Sportivo RIALE A.S.D. Sq.C ANTONI, GHERARDI, MARCHESI, PEDRELLI, MASINA 2,700 3,850 2,600 6,775 9,475

17 A.S.GINNIKA 2001 Sq.A LA VISTA, DE LUCA, ROSSI, MODAFFARI, PALAZZO 2,700 3,700 2,750 6,775 -0,300 9,175

18 UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA Sq.A BRUSCHI, MARZI, GIULIANI, BARTOZZI, FILENI 2,875 4,450 3,750 5,900 8,775

Categoria G
Squadra 3 Cerchi, 4 Clavette



D P.Ex P.Art EX Pen. PUNTI

1 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA Sq.A ANTONELLI, CHELI, MARTINELLI, BALDASSARI 3,750 2,050 1,250 8,350 12,100

2 A.S.D. GINNASTICA SKILL Sq.B BETTINELLI, BIAGIOTTI, CARLUCCI, OTTOBONI, PAINI, PARINI 3,850 2,900 1,500 7,800 -0,300 11,350

3 POL. BIBBIANESE Sq.A GRASSELLI, BARAZZONI, PETUCCO 3,875 2,350 2,750 7,450 11,325

4 A.S.D. GINNASTICA SKILL Sq.A ANGARONI, CESAREO, SCHIAVI 3,375 2,000 2,400 7,800 11,175

5 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE Sq.A BRACCI, FERRARI, GIULIANO, FALCIANI, IAZZETTA 3,750 3,150 2,050 7,400 11,150

6 GINNASTICA ROSIGNANO a.s.d Sq.A VESTRI, PARDERA, GRONCHI, CECCANTI, DONATO 3,400 2,750 2,000 7,625 11,025

7 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO Sq.A TARGETTI, GALLI, LENCIONI, BANCI, NOCENTINI, GUARNIERI 3,350 2,850 1,950 7,600 10,950

8 A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA Sq.A MAIORANO, BRANCALEONE, FILIZOLA, MORACCHIOLI, TORELLI, PILUDU 3,625 3,400 2,100 7,250 10,875

9 GINNASTICA CASENTINESE Sq.B CEROFOLINI, CIABATTI, CAVALLINI, SASCAU, PLESEA 3,550 3,700 2,050 7,125 10,675

10 A.S.D. GINNASTICA TICA Sq.B FACECCHIA, FILIPPESCHI, CESOLINI, BARSOTTINI, MATTONAI 3,550 3,300 2,550 7,075 10,625

11 A.S.D. GINNASTICA TICA Sq.A ROMANO, CERRI, FABBRIGOTTI, MATTONAI, BERTELLI, GINI 3,550 3,250 2,100 7,325 -0,300 10,575

12 GINNASTICA CASENTINESE Sq.D BRUNI, BRANCADORI, MARZI, MARRAGHINI, RAGAZZINI 3,425 3,350 2,550 7,050 10,475

13 GINNASTICA CASENTINESE Sq.C BRUNI, BRANCADORI, GELLI, AQUILANO, MARZOCCHI 3,550 3,350 2,350 7,150 -0,300 10,400

14 GINNASTICA LIGURE ASD Sq.B USSIA, DEGOLA, PASTORE, FERRARI 3,225 3,400 2,300 7,150 10,375

15 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni Sq.A BESOZZI, BONI DEGL'INNOCENTI, SERIO, RINALDI 3,250 3,450 2,700 6,925 10,175

16 GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D Sq.A BACHERINI, CASONI, CENTAURO, GALARDUCCI 3,100 3,450 2,300 7,125 -0,300 9,925

17 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA Sq.A CONFETTI, TANZI, LIPPOLIS, SANTINI, BACCIARDI 3,200 4,200 2,500 6,650 9,850

17 LA FENICE RIMINI A.S.D. Sq.C PELLEGRINI, SAMMARINI, VANNINI, AGUELI 3,100 3,550 2,950 6,750 9,850

19 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO Sq.A MASCITTI, CORRADETTI, DI DONATO, CIERI 3,250 3,750 3,250 6,500 9,750

20 LA FENICE RIMINI A.S.D. Sq.B BIZZOCCHI, CRISTIANI, MENGUCCI, CRISTIANI, PERGENTILI 2,950 3,300 3,150 6,775 9,725

21 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO Sq.A BARONCINI, PICCININI, LANZA, MATTEI 3,350 3,750 2,350 6,950 -0,600 9,700

22 AD POLISPORTIVA SEMPIONE Sq.A COSETTI, IAPINO, LANI, SCIMIA, BARTOLOMUCCI 3,425 4,000 3,550 6,225 9,650

23 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO Sq.B INGRASSIA, OSTI, NALDI, SCIMECA, VENTURI 2,900 4,050 2,650 6,650 9,550

24 POL.VA CAVA GINNASTICA Sq.A LOMBARDI, PEDRAZZOLI, GASPARI, ABATE, POMPIGNOLI 2,975 3,850 3,150 6,500 9,475

25 SOLIERA ARCI APSSD Sq.A ANDREOLI, LOSI, LANCELLOTTI, REBECCHI 2,750 4,350 3,250 6,200 -0,600 8,350

Categoria H Junior
Squadra Cerchi



26 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS Sq.A DI VENOSA, VALENTE, SIMONE, NAPOLETANO, ESPOSITO 2,125 4,650 3,050 6,150 -0,300 7,975

27 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA Sq.A VEZZANI, MUOIO, LAZZERETTI, CARRAI, CEI 2,400 5,150 2,550 6,150 -0,600 7,950

28 LA FENICE RIMINI A.S.D. Sq.A PELLEGRINI, CASTIGLIONI, CRISTIANI, SAMMARINI 2,450 4,800 3,200 6,000 -0,600 7,850

29 UISP COMITATO TERR.LE JESI Sq.A CASCI, DELLA MATTA, DELLA MATTA 2,100 4,100 4,550 5,675 7,775



D P.Ex P.Art EX Pen. PUNTI

1 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD Sq.A IERVOLINO, IERVOLINO, SANTI, CORSI, GRECO 3,800 2,850 2,050 7,550 11,350

2 GINNASTICA RAPALLO ASD Sq.A BALDINOTTI, QUEIROLO, MUSU, CUPIDO, SIRI 3,500 2,900 1,300 7,900 -0,300 11,100

3 GINNASTICA ROSIGNANO a.s.d Sq.B BALDINI, CERRI, DI MASO, GIANNINI, ORLANDINI, BUSDRAGHI 3,450 2,950 2,050 7,500 10,950

4 A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA Sq.A GORI, VIGNOLI, REALI 3,450 2,550 2,750 7,350 10,800

4 INZANI POLISP. ASD/A Sq.A DONATI, CIVA, PORTA, PASQUALI, MORINI 3,575 2,500 3,050 7,225 10,800

6 GINNASTICA CASENTINESE Sq.A DI GENOVA, VISI, GEPPETTI, MICALLEF 3,550 3,150 2,650 7,100 10,650

7 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA Sq.A QUIRICONI, CUNARDI, AUTORINO, MORELLI, BARSOTTI, BALDUCCI 3,175 3,900 1,900 7,100 10,275

8 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA Sq.B MUGNAINI, AMBROSIO, AMBROSIO 3,450 3,350 3,250 6,700 10,150

9 Gruppo Sportivo RIALE A.S.D. Sq.A NAPOLI, DI CARLO, AVERSANO, STELITANO 3,600 3,950 3,450 6,300 9,900

10 GINNASTICA LIGURE ASD Sq.A SISMONDI, MAURIZIO, DEGOLA, OLIVERI, ORDINE 2,600 2,700 2,800 7,250 9,850

11 Gruppo Sportivo RIALE A.S.D. Sq.C LAMBERTINI, ROPA, ZANINI, VITALI, DI FIORE 3,575 5,050 3,250 5,850 9,425

12 MYA GYM Sq.A BOVELACCI, CASALI, PIERGIOVANNI 2,675 3,050 3,550 6,700 9,375

13 Gruppo Sportivo RIALE A.S.D. Sq.B VITALI, DI FIORE, DI CARLO, AVERSANO, RAIMONDI 2,850 4,600 3,300 6,050 8,900

Categoria H Senior
Squadra Cerchi



D P.Ex P.Art EX Pen. PUNTI

1 LA FENICE RIMINI A.S.D. Sq.A TAMAGNINI, FLORES, CANDUCCI, BATTARRA, FERRARINI 3,400 3,850 3,050 6,550 9,950

2 POL. BIBBIANESE Sq.A GRASSELLI, PETUCCO, ZANETTI, BARAZZONI, MALAGUTI 3,550 4,250 3,000 6,375 9,925

3 GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D Sq.A BALDINI, GUARNIERI, NENCIONI, NARBONE, PASSALEVA 2,350 4,100 2,850 6,525 8,875

4 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni Sq.A SERIO, BESOZZI, BONI DEGL'INNOCENTI, ORTOLANI, PARISI 2,525 4,700 3,350 5,975 8,500

5 UISP COMITATO TERR.LE JESI Sq.A PRATICHIZZO, SCORCELLETTI, PARASECOLI, GIAMPAOLETTI, CASCI 1,100 6,300 4,650 4,525 -0,600 5,025

Categoria I Junior
Squadra 5 Nastri



D P.Ex P.Art EX Pen. PUNTI

1 A.S.D. GINNASTICA TICA Sq.A ROMANO, VECCHI, STEFANELLI, ZVARICI, GALLUZZI, GRADASSI 4,000 3,050 1,950 7,500 11,500

2 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD Sq.A SAVELLI, BARBANI, TALMACIU, MINECCIA, ORGIU' 3,600 3,950 1,850 7,100 10,700

3 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA Sq.A PACINI, PETRI, SANTINI, CIGNONI, FONTANA 3,650 3,900 2,250 6,925 10,575

4 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO Sq.A CAPRIOTTI, DE ANGELIS, VELENOSI, COLLETTA, ODDI 3,450 3,250 2,900 6,925 10,375

5 EDERA RAVENNA ASD Sq.A TIENE, RUSTICALI, GHINASSI, COTTIFOGLI, D'AMBRA, CORALLI 2,775 3,550 2,450 7,000 9,775

6 Polisportiva Lanuvium A.D. Sq.A NOCCA, TOSTI, TOSTI, TICCONI, SANNINO 3,125 4,200 3,050 6,375 9,500

7 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA Sq.A LUCILLA, FRABONI, ABBRUGIATI, FABRI, PESARESI 2,600 3,900 2,750 6,675 9,275

8 LA FENICE RIMINI A.S.D. Sq.B TAMAGNINI, CANDUCCI, CAPUTI, LAPPI, DE RUVO 2,475 5,350 3,050 5,800 8,275

Categoria I Senior
Squadra 5 Nastri


